
COMUNE DI NAPOU

MUNICIPALITA' VIII
CHIAIANO, PISCINOLA MARIANELLA, SCAMPIA

Servizio Attività Amministrative

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva dei partecipanti al bando per l'utilizzo, degli
impianti sportivi a rilevanza municipale di pertinenza deWVIII municipalità (campo di
calcio via Dietro la Vigna / campo di calcio via Hugo Pratt / palestra centro
polifunzionale lotto 14/8/campetti nel parco di cupa 5pinel/i / campetti parco Corto
Maltese).

IL DIRIGENTE

premesso che, con deliberazione di C. M. n° 11 del 04.06.08 è stato approvato il
regolamento per l'utilizzo e la gestione degli impianti sportivi a rilevanza municipale
ricadenti nell'VIII Municipalità

letti i criteri e le modalità individuati per la formazione delle graduatorie per i partecipanti;

atteso che risulta conclusa l'istruttoria delle n. 26 istanze pervenute alla VIII Municipalità
presso la sede di Scampia, Viale della Resistenza comp. 12, , nonché dei ricorsi
presentati dopo la pubblicazione della graduatoria provvisoria;

ritenuto pertanto, di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei richiedenti l'utilizzo degli impianti sportivi
(campo di calcio via Dietro la Vigna 1 campo di calcio via Hugo Pratt 1 palestra centro
polifunzionale lotto 14/81 campetti nel parco di cupa Spinelli 1 campetti parco Corto Maltese),
per l'anno sportivo 2012/2013.
La graduatoria di specie, sarà affissa presso le sedi amministrative dell'VIII Municipalità
site in Scampia - viale della Resistenza comp. 12, in Chiaiano - Corso Chiaiano n. 50 e in
Piscinola - via del Plebiscito n. 38, nonchè pubblicata su internet sul sito istituzionale del
Comune di Napoli il cui indirizzo è " www.comune.napoli.it "
I cittadini interessati potranno prendere visione della predetta graduatoria definitiva a
decorrere dal Ob/rtf.l2012 fino al 28/Q21 2012.


